



La Clusaz hurmaa perinteisellä alppitunnelmallaan.

## Aloittelijan La Clusaz - Ranskan Alpit

23.2.2021 6.00

**Euroopan suurin ja korkein vuoristo, Alpit, herättää kunnioitusta kokeneenkin laskettelijan ajatuksissa. Vuorilta löytyy haastetta, mutta myös aloittelija voi viettää lumihuipuilla rentoa aktiivilomaa.**

Alpit yllättää monipuolisuudellaan. Aloittelija voi lähteä matkaan turvallisin mielin, sillä lähes jokaisessa keskuksessa on tarjolla erilaisia vaihtoehtoja ja miellyttäviä laskettelukokemuksia.

Aloittelijoiden ja nautiskelijoiden kohteina matkanjärjestäjien esitteissä mainitaan perinteisistä itävaltalaiskohteista Serfaus ja Sölden. Yhtä mukavasti aloittelija viihtyy Italian Cervinian rinteillä tai Ranskan Morzinessa, jonka yli 600 rinnekilometriä tarjoavat valinnanvaraa myös vähemmän laskeneelle.

Uutena perhekohteena on tulossa La Clusaz Ranskan Alpeilla. Ranskalaiskylän rinteillä on 53 aloittelijalle soveltuvaa sinistä ja vihreää rinteitä.

**Rinteet sopivat aloittelijalle ja perheille, mutta tarjolla on myös vaativia rinteitä.**

Olemme tunnettuja yhtä hyvin mustista rinteistämme kuin perheille soveltuvista sinisistä ja vihreistä rinteistäkin, toteaa **Aurelie Forge** kylän matkailutoimistosta.

**La Clusaz** on yksi Ranskan Alppien parhaiten säilyneistä salaisuuksista. Perinteiseen alppityyliin rakennettu kylä on säilyttänyt alkuperäisen vetovoimansa. Keskellä kylää on kirkko, kuten vuosisatojen ajan on perinteenä ollut.

**Alpit on suosittu**



## matkailukohde ja vuosittain matkailijamäärä nousee huimaan 100 miljoonaan kävijään.

Kesäisin matkailijoita vetää alueen luonto ja talvisin laskettelijoita houkuttelevat pitkät rinteet. Hiihtomatkailijat ovat valloittaneet Alppien rinteitä jo 1900-luvun alusta lähtien.

- La Clusaziin ensimmäiset laskettelijat tulivat vuonna 1907. Ensimmäinen hiihtohissi alueelle rakennettiin 1935.

**Viiden vuoren** huipun kätköissä sijaitsevassa kylässä on laaja hiihtoalue, jolla siirtyminen alueelta toiselle sujuu suksilla tai suksibussilla.

- Alueen massiiviset viisi vuorta ovat; Beaugard, Manigod, Etale, Alguille ja Balme, Forge jatkaa.

Aloittelijalle parhaat laskut takaa Beaugardin alue, jonne pääsee päähissiasemalta nopealla kabiinihissillä. Heti hissien vierestä lähtee leveä vihreä rinne. Aloittelija valitsee sinisen rinteet ja profiililtaan helpot rinteet tarjoavatkin tilaisuuden taitojen hiomiseen.

La Clusazissa on myös muita vaihtoehtoja liikkua vuoristossa; Beaugardin alueen ladut sopivat maastohiihtäjille, joille latuverkosto on 50 kilometriä.

- La Clusaz tunnetaan rinteiden ulkopuolisista laskettelumahdollisuuksista. Olemme vapaaalaskun maailmankiertueen tapahtumapaikka, Forge toteaa.

**Aloittelija arvostaa** rauhallisia rinteitä. Laakson perimmäisellä hiihtoalueella, Etalessa ei ole ruuhkia edes loma-aikoina. Myös reilut lapsialennukset hissilipuissa nostavat alueen suosiota perheiden keskuudessa.

La Clusazia halutaan kehittää kansainvälisemmäksi kohteeksi. Nyt alueella viihtyvät suurimmaksi osaksi ranskalaiset. La Clusazissa on hotelleja, mutta myös paljon lomaosakkeita.

- Panostamme kansainvälistymiseen. Teemme koko ajan enemmän markkinointityötä esimerkiksi Pohjoismaissa ja Englannissa, Forge sanoo.

**Hintatasoltaan** La Clusaz on hintatasoltaan itävaltalaiskohteita hieman kalliimpi. Kulinaristille ranskalainen keittiö tarjoaa makuhermoja hiveleviä nautintoja. Ranskassa päivän tärkein hetki on illallinen ja rinteessä vietetyn päivän jälkeen ruoka maistuu.

Lumiset vuoret tarjoavat laskettelun ja hiihdon lisäksi myös lumikenkäilyä, koiravaljakkoajelua ja varjoliittoa. Kylässä on luistinrata ja uimala, jossa on sekä sisä- että ulkoaltaita, saunat ja kuntosali.

Aktiivilomailija viihtyy varmasti.

### FAKTAT LA CLUSAZ

**Sijanti:** La Clusaz kuuluu Haute-Savonien alueeseen ja sijaitsee lähellä Sveitsin rajaa. Geneven lentokentältä matkaa on noin 60 kilometriä. Annecyn keskiaikainen kaupunki sijaitsee 30 kilometrin päässä.

**Kyläkorkeus:** 1100 metriä

**Rinnealue:** ylin hissiasema 2477 metriä, hissejä 55 kpl, rinnekilometrejä 132, mustia rinteitä 7 kpl, punaisia rinteitä 24 kpl, sinisiä ja vihreitä rinteitä yhteensä 53 kpl, pisin lasku 4,8 kilometriä  
**Viisi vuorenhuippua:** Beaugard, Manigod, Etale, L'Aiguille ja Balme

**Aikaero Suomeen:** - 1 tunti

**Sähkö:** 220 V

**Valuutta:** euro

**Miten matkustaa:** lentäen Geneveen, josta vuokra-autolla tunnin ajomatka

[www.laclusaz.com](http://www.laclusaz.com)



Viiden vuorenhuipun ympäröimässä La Clusazin alppikylässä viihtyvät kaiken ikäiset.



Matkailutoimisto on perinteiseen alppityyliin rakennetussa talossa.



Rinneravintolat tarjoavat taukopaikan hiihtopäivän lomassa.



Laskettelun jälkeen voi käydä luistelemassa.